
  

           Stiftelsen Håpets Stjerne 
              Star of Hope Norway 
 
                  ÅRSBERETNING FOR ÅR 2023 
 

Stiftelsens art og hvordan den drives. 
 
Stiftelsen er lokalisert i Fåvang og driver etter sitt formål som lyder slik: 
 
Stiftelsen formål er, i samarbeid med Innsamlingsstiftelsen Hoppets Stjärna 
Organisasjonsnummer 882600-8321, med hovedkontor i Kärrsjö 136, 890 54 
Trehörningsjö, Sverige, å: 
 

a) etablere hjem for barn i nød og annen dertil forebyggende virksomhet, 
b) etablere skoleundervisning for barn og ungdom med den hensikt å fremme 

og utvikle deres evner, personlige dømmekraft og moralske og sosiale 
ansvarsfølelse, samt å bli nyttige samfunnsmedlemmer, 

c) tilrettelegge rehabiliteringsmuligheter for mennesker ”på kant” med 
samfunnet, 

d) hjelpe familier og andre personer fra fattige og håpløse forutsetninger, 
e) iverksette prosjekter innen jordbruk, husdyravl, treplanting og vannboring, 

helsestell, samt forskning og undervisning innen disse felt, 
f)   iverksette hjelpeaksjoner til katastroferammede områder, 
g) motta økonomiske midler, gaver etc. for å utføre virksomheter nevnt i a-f, 

eller for å investere i fast eiendom eller annen lønnsom virksomhet som 
skal benyttes til samme formål, men på lengre sikt.  
 
For å oppmuntre til økonomisk støtte til stiftelsens virksomhet skal det 
drives informasjonsarbeid med hovedvekt på nødvendigheten av 
ulandshjelp for å løse verdens problemer m.h.t fattigdom, ernæring, 
helsestell og undervisning. 

 
Mål for å oppfylle formålet 
 
Å ha effektive og kunnskapsrike samarbeidspartnere som elsker barna 
 
Å ha et kostnadseffektivt og velfungerende innsamlingsarbeid  
 
Å minimere kostnadene for administrasjon 
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Hva har vi gjort for å nå målene 
 
Forutsetningen for en vellykket hjelpeinnsats er våre samarbeidspartnere. Vi 
arbeider kontinuerlig med å styrke relasjoner med våre samarbeidspartnere både 
gjennom fysiske besøk, men også gjennom nær kontakt via telefon og e-post og 
digitale møter. Vårt ansvar er å kontinuerlig minne og opplyse alle som er 
involvert i virksomhetene om ansvaret vi har for barna, basert på Jesu ord i 
Matt.25:40. Vårt mål er at vi vil jobbe enda mer i symbiose, hvor vi lærer fra 
hverandre og hvor begge parter samarbeider med all den erfaring vi har, for at 
barna som er i våre prosjekter skal få en god start i livet. Vi tror at vi sammen kan 
gjøre en forskjell for barna vi kjemper for. 
 
Vi arbeider målrettet med å utføre et effektivt innsamlingsarbeid gjennom flere 
kanaler, hvor målet vårt er å informere og engasjere giverne vi har, men også å 
nå nye målgrupper. 
 
Vi fortsetter å jobbe kontinuerlig med å forbedre virksomheten. 
 
Hvilket resultat vi har hatt i denne forbindelse 
 
Vi har sett at vårt forholdsstyrkende arbeid har resultert i større tillit til hverandre, 
og det betyr at vi sammen har vært i stand til å konsentrere oss sterkt på å nå vår 
felles hensikt, for å gi barna en god start i livet. 
 
 
Hvordan resultatet er i forhold til målene som er satt 
 
Takket være det arbeidet vi har lagt ned for å styrke forholdet til våre 
samarbeidspartnere, kan vi glede oss over et resultat som passer godt med de 
fastsatte målene. 
Dette er imidlertid et arbeid som aldri blir ferdig, men krever kontinuerlig 
vedlikehold. 
 
1.februar 2020 ansatte Star of Hope Norge, Ragnar Løsnesløkken som ny 
virksomhetsleder. Man var klar over at dette ville gi økte administrasjonsutgifter, 
samtidig som målet var å øke inntektene. Stiftelsen har et positivt 
aktivitetsresultat på 274 405 NOK for 2023. Innsamlingsprosenten ligger på 75% 
og Formålsprosenten ligger på 60%. For å være godkjent av 
Innsamlingskontrollen er kravet at Innsamlingsprosenten er over 65% prosent. Vi 
klarer kravet med god margin, men jobber selvfølgelig for å ligge enda høyere.  
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Hvilke effekter resultatet har medført 
 
2023 kan oppsummeres som et år med effektivt hjelpearbeid der virksomheten 
viser prov på fleksibilitet, kreativitet og utholdenhet.  
 
Vårt langsiktige arbeid og ulike aktiviteter ga direkte hjelp til drøyt 11 405 barn 
og ungdommer i 2023. Legg så til de yrkesskoler og andre aktiviteter vi har for 
voksne i den hensikt å stimulere, utdanne og å skape mening i hverdagen og/eller 
øke forutsetningene for selvforsyning. Utover dette fikk over 35 000 ukrainske 
flyktninger hjelp i Romania. Tilsvarende siffer fra 2022 var 25 000 flyktninger. I 
takt med at flere organisasjoner forlot grensen, fikk våre feltarbeidere større roller 
og ansvar. 
 
 
Utdanning 

Star of Hope har jobbet aktivt i 11 land i 2023. I de land der vi jobber med 
utdanning som hovedfokus har vi til sammen mer enn 10 000 elever fra 
førskolen og opp til gymnasienivå. Dessuten gir vi studiestøtte til flere hundre 
ungdommer som studerer på yrkesskoler, høyskoler og andre 
utdanningsinstitusjoner. Vi jobber tett med lokale byorganisasjoner og følger 
gjeldende råd og anbefalinger. Vi bygger nye klasserom, renoverer og utvikler 
eldre bygninger, videreutdanner lærere og deler regelmessig ut skolemateriell. 

 

I Argentina har vår skole, Jardin Alba, blitt pusset opp. Vår lokale organisasjon 
kjøpte blant annet inn skolemateriell, spill, kjøleskap, musikkinstrument og 
skolemøbler. Jardin Alba er den eneste førskolen som tilbyr undervisning på 
både spansk og morsmålet Toba. Mest populært blant barna ble de nye 
instrumentene og hvilesengene.  

 

I Brasil fortsatte arbeidet med å bygge opp en ny organisasjon i og omkring 
Montes Claros. Som et ledd i dette ble det anskaffet et nytt område der det nye 
senteret har sin base. Fotballskolen var meget aktiv dette året og bidro til å 
holde barn i risikosonen borte fra gaten. 
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På Filippinene ble det gjennomført et antall renoveringer av skolebyggene for å 
oppfylle krav fra landets utdanningsdepartement. Elevantallet økte fra 744 til 
854. 

 

På Haiti har nye redskapsbanker med jordbruksverktøy blitt opprettet i Hesse 
og Bois Negresse. Det har blitt bygd et klasserom i Hesse for 13 klasse og to 
klasserom i Marigot for 8 og 9 klasse. I Bois Negresse sto et nytt kjøkken klart. 
Etter en omfattende flom i juni der buskap druknet og avlinger ble ødelagt, delte 
Star of Hope Haiti ut nødhjelp i form av mat og såfrø. 

Anarkiet i landet fortsetter, og i slutten av 2023 ble 80% av Haitis hovedstad 
kontrollert av kriminelle gjenger. Dette rammet hardest skolen vår i Rigaud, der 
skolen ble okkupert og all undervisning ble stoppet. De fleste av de 555 elevene 
og skolens personale måtte flykte fra området.  

I Ghana ble kjøkkenet i Akobima renovert, og i Osae Krodua ble det bygget ny 
matsal. I forbindelse med en flom i Voltaregionen, der hjemmene til 31 000 
mennesker havnet under vann, gjorde Star of Hope en nødinnsats i byen Mepe. 
Det ble delt ut 1 000 nødpakker som inneholdt blant annet ris, matolje, 
tomatpasta og rent vann. 

I Kenya ble Junior High school lansert i Mikindani. Et bevis på at det drives 
god undervisning kom fram da det ble klart at samtlige elever i grunnskolens 
avgangsklasser besto eksamen og kvalifiserte seg for High School.  

 

 
 
Funksjonelle variasjoner 
 
I de landene hvor fokuset vårt er på barn og unge med funksjonelle variasjoner, 
når arbeidet rundt 5 000 mennesker på forskjellige måter. Dette gjøres gjennom 
ulike treningsprogrammer, aktiviteter og utflukter med barns utvikling i fokus. 
Delvis gjennom utdannelsesdager, seminarer, forelesninger og bokpublikasjoner 
for å utdanne familier, ansatte og andre involverte, og også påvirke myndigheter 
og beslutningstakere. I 2022 fikk barn og ungdommer med nedsatte 
funksjonsevner tilgang til rehabilitering innen fysioterapi, kognitiv terapi og 
talepedagogikk i Latvia, Hviterussland, Moldovia og Romania. 
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Skolemat 
 
På de fleste førskoler, skoler og ressurssentre hvor vi jobber, gir vi en eller flere 
måltider til barna hver skoledag. Dette er en viktig del av arbeidet, men det 
medfører visse utfordringer. I 2023 ble det til sammen servert 2 000 skolemåltider 
pr. dag i Ghana og 2 600 måltider pr. skoledag i Kenya. På Haiti fikk 3600 
skolebarn servert lunsj 3-4 dager i uka. Vi serverte også mat på våre ressurssentre 
for utsatte rombarn i Romania. 
 
 
 
Byutvikling 
 
Vi arbeider kontinuerlig med byutvikling hver dag i året i de fleste 
prosjektlandene våre.        
 
Noen prosjekter: 
 
Husdyr 
 
En betydelig del av byutviklingen gjelder husdyr. Vi har jevnlig fordelt geiter, 
høner, kyr, sauer og griser siden 2009, spesielt i Haiti. Til sammen er det dermed 
blitt delt ut 2 200 geiter og 2 200 høner, samt et mindre antall sauer og kyr. 
 
En viktig del av geitprosjektet er at den som har fått en geit er forpliktet til å gi 
bort sin første geitekilling til en annen sårbar familie. På denne måten vokser 
hjelpen som ringer på vannet når alle som mottar hjelp i sin tur, gir hjelp videre 
til noen andre. 

 
Vann 
 
I byutviklingsarbeidet er det viktig å sikre tilgangen på rent drikkevann i 
landsbyene vi jobber med. Dette gjelder spesielt i Haiti, Ghana, Kenya og 
Romania. 
 
Vi har kommet langt på vei i Haiti, hvor alle våre skolebarn har tilgang til rent 
vann i skoler og landsbyer. Vi må imidlertid gjøre mer. Rent vann er en 
mangelvare på Haiti. 
 
Plante trær 
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På Haiti har et århundre av avskoging ført til en reduksjon av andelen skogsdekket 
land i landet fra 60 prosent til 2 prosent. Dette har i sin tur ført til erosjon og har 
gjort befolkningen ubeskyttet for orkanene som strekker seg over øya. Star of 
Hope investerer derfor i treplanting, og i 2019 fortsatte arbeidet med å plante trær 
i området rundt fjellandsbyen Bois Negresse. 
 
 
 
 
Helhjertet for romfolket 
 
I løpet av året fortsatte vi vårt prosjekt “Helhjertet for romfolket”, der vi og vår 
søsterorganisasjon Tältmissionen gjør en egen innsats for å støtte det sårbare 
romfolkets familier i Romania. Arbeidet blant romfolket utgjørs av fire 
bærebjelker: utdanning, helse, jobbsøking og struktuelle spørsmål. 
 
Tre tiår med arbeid i Romania har gitt Star of Hope unike forhold for å gjøre en 
forskjell i komplekse problemer som dette, på grunn av erfaringen, 
kontaktnettverket og den tillitskapitalen vi har bygget opp siden 1990. Dette er 
betingelsene vi har benyttet oss av for å skape langsiktige forandringer for en av 
Europas mest sårbare grupper. 
 
Vårt fokus er på tre utvalgte steder: landsbyene Valea Seaca, Murgeni og 
Dimancheni og i Øst-Romania. Vi ansetter entusiaster blant romfolket for å lede 
arbeidet i landsbyene. Grunnlaget for arbeidet i hver lokalitet er vårt 
ressurssenter, hvor barn får leksehjelp og ekstra utdanning, samt et daglig måltid 
mat. De får også mulighet til å dusje og vaske klærne sine, en mulighet som de 
mangler i hjemmene sine. 
 
Prosjektet startet i 2014, og allerede i løpet av det første året kunne vi glede oss 
over betydlige endringer blant barna som mottok støtte. Analfabetisme byttes ut 
mot ønske om å lese, skulking mot oppmøte og frafall mot videre studier. Etter 
fem år med en slik utvikling begynner vi å se tydelige resultater i form av barn 
som lykkes i å fullføre sin skolegang og ønsker å studere videre. Under 
pandemien har arbeidet bremset opp av restriksjoner. Barnas statlige skoler har 
for det meste vært stengt, men vi har så langt det har vært mulig tatt imot disse 
barna på våre ressurssentre. 
 
I årene 2014-2023 har vi delt husdyr og frø i landsbyene og har holdt sykurs for 
voksne romfolk. Dette har økt mulighetene til å forsørge seg selv blant de 
berørte. Vi ser også at mange av romfolket i våre prosjekter i økende grad 
velger å kjempe videre i sitt hjemmemiljø, i stedet for å reise til andre lang og 

Pe
nn

eo
 D

ok
um

en
tn

øk
ke

l: 
8Q

2L
S-

IV
M

Y6
-Y

4I
N

N
-8

AF
SN

-S
W

L6
8-

1W
5T

Z



tigge. I pandemien ble arbeidet på ressurssentrene drevet i henhold til rådende 
rumenske direktiv om smittevern. Aktivitetene ble tilpasset dette og alle 
overflater ble desinfisert hver dag. 

  

Øst-Europa 

 
I Latvia, Hviterussland, Romania og Moldova er arbeidet fokusert på å hjelpe 
barn og unge med funktionsvariasjoner og deres familier.  

I Latvia fikk drøyt 700 elever på fem skoler støtte, blant annet i form av 
skolemateriell og støtte til transport. På spesialskolen i Riga ble et nytt 
musikkterapirom med mange forskjellige instrumenter innviet. 

I Belarus delte vi ut 144 matpakker til utsatte familier og ga ekstra økonomisk 
støtte til tre familier med særskilte behov. Den 21.juni ble den tiende utgaven av 
veldedighetsfestivalen «Vi trenger hverandre» arrangert i dyreparken i Minsk. 
Hvert år kommer barn og foreldre fra lokale organisasjoner fra ulike. Regioner i 
Belarus til festivalen 
 
I Moldavia ble finansieringen av arbeidet avsluttet den 1.juli 2023. 
 
I Ukraina fortsatte kampanjen «Håp til Ukraina», som ble lansert i forbindelse 
med Russlands invasjon i i 2022. I Romania har vi i 2023 tatt imot 35 000 
flyktninger, mot 25 000 året før. Vi har ekstra fokus på flyktningbarn med 
nedsatte funksjonsevner, da vi har spesialisert oss på denne målgruppen siden bi 
startet arbeidet i Romania i 1989.  
 
 
VÅRE STRATEGIER 

Utdanning er Star of Hope sitt mest prioriterte område 

En av de viktigste investeringene som en nasjon kan gjøre er å satse på barn i 
alderen 0-6 år. Barn som stimuleres i sin utvikling fra tidlig alder har større 
sjanse for å lykkes bra i livet jamført med barn som ikke får denne stimulansen. 
I mange land der det er obligatorisk skolegang kreves det dessuten at barna skal 
ha gått ett eller flere år på førskolen før de starter på skolen. Vårt fokus på 
førskoler hjelper barna å få en god start i livet, noe som utgjør en viktig 
komponent for ett lands utvikling. Førskolene gir dessuten enslige mødre 
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muligheten til å arbeide uten å måtte forlate sine barn uten tilsyn. Barna har da 
mindre sjanse for å havne på gaten.  

Den fremgangsrike modellen innebærer at så lenge Star of Hope finansierer sin 
egen administrasjon går myndighetene inn og finansierer kostnadene for de 
førskolene som Star of Hope driver. Det innebærer i praksis at for hver 
hundrelapp som kommer inn til Star of Hope Brazil fra star of Hope sine givere, 
bidrar myndighetene med 1900 kroner.  

Menneskelige rettigheter i våre prosjekt 

I Romania og i Belarus jobber vi fortløpende med å styrke rettighetene for barn 
med ulike nedsatte funksjonsevner. Vi har fortsatt å støtte foreninger for disse 
utsatte barnas foreldre, foreninger som i sin tur øker trykket på myndighetene til 
å tilgodese barnas og familienes behov. Vi har i dag flere medarbeidere som 
innehar viktige posisjoner i parlamentet og på det viset har vi vært med og stemt 
frem lovforslag for å forbedre situasjonen for barn med ulike nedsatte 
funksjonsevner.  

 

I vårt arbeid innebærer også det å lære barn og ungdommer de sentrale 
begrepene i barnekonvensjonen og likestillingsspørsmålene er viktige i alle våre 
prosjektland.  

 
 
HUMANITÆRE INNSATSER 
 
Se avsnittene over som omhandler Haiti, Ghana og Ukraina. 
 

INNSAMLING 

Star of Hope sitt innsamlingsarbeid i Sverige, Norge og i USA skjer i hovedsak 
i form av månedsbrev til støttepartnere. Utenom faddergavene, som utgjør den 
største delen av Star of Hope sine inntekter, har målrettede innsamlinger blitt 
gjennomført først og fremst for å bekoste nødutdelingen av mat rundt omkring i 
verden.  
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I samband med julen hadde vi innsamling der folk kunne kjøpe levende geiter 
som ble delt ut til barn i prosjektene, samt innsamling til å bekoste julefester i 
prosjektene våre. En annen tradisjon som engasjerer mange er innsamling av 
penger til å kjøpe julepakker med matvarer, hygieneartikler og gaver til de 
utsatte barna og familiene i Star of Hope sine prosjekter. Dette skjer digitalt og 
finansierer pakker som blir pakket på de ulike steder i mottakerlandene. Gaver 
kan gis gjennom bankgiro, kortbetaling og Vipps gjennom hjemmesiden.  

 
Innsamlingsaktiviteter 
 
28-29.januar: Konserter i Flekkefjord med Familien Løsnesløkken 
 
11-12.mars: Konserter på Stord og Bømlo med Familien Løsnesløkken 
 
25-26 mars: 3 konserter på Fredheim Arena med Familien Løsnesløkken 
 
14.mai: Konsert på Lillehammer med Familien Løsnesløkken 
 
23-25.juni: Familien Løsnesløkken deltok på SKAPER-konferansen med sang og 
musikk. 
 
17-23.juli: Familien Løsnesløkken med ansvaret for sang og musikk på Lyngdal 
bibelcamp. Egen konsert fredag 21.juli og sto på Star of Hope-stand hele uka. 
 
15-16.september: Familien deltok med sang og musikk og egen konsert på «Natur 
og bibel»-leir Bjorli. 
 
23.september: Konsert i Etnedal med Familien Løsnesløkken 
 
28-29.okt: Konserter på Hjelmeland og Osteriedet med Familien Løsnesløkken 
 
11-12 nov: Konserter på Nærbø med Familien Løsnesløkken 
 
1-10.desember: «Håpets Stjerne»-juleturné med Ingrid Grøvan, Arne og Victoria 
Pareli, Arnt Thyve, Andreas Oltedal og Ragnar Løsnesløkken.  
 
 
Det nordiske samarbeidet 
 
Star of Hope er en selvstendig norsk stiftelse for innsamling av midler i Norge, 
Danmark og Færøyene for å dekke barns behov for mat, skolegang og medisinsk 
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hjelp i Øst-Europa og utviklingsland i fire verdensdeler. Gjennom samarbeidet 
med vår søsterorganisasjon i Sverige blir vi sterke og slagkraftige, og må sees i 
sammenheng med disse. Internasjonalt bruker vi navnet Star of Hope. For å 
arbeide rasjonelt, effektivt og fremfor alt spare kostnader, har vi felles 
bistandsavdeling i Nord-Sverige. Herfra styres de praktiske sidene av 
bistandsarbeidet. På den måten unngår vi stor administrasjon i hvert enkelt av 
giverlandene, noe som bidrar sterkt til å holde de totale administrative kostnadene 
nede. 
 
Vesentlige hendelser i løpet av regnskapsåret 
 
Virksomheten i Norge har i 2023 forløpt uten større forandringer. Det meste av 
administrasjonen gjøres nå fra Norge, med noe hjelp fra Sverige på noen 
områder. 
 
Alle månedsgivere har fått tilgang til det nye datasystemet Novacom, som gir 
hver enkelt giver en personlig webkonto hvor de kan få regelmessige 
oppdateringer fra de prosjektene og landene de støtter. Dette minimerer behovet 
for fysiske postforsendelser fra prosjektlandene, noe som frigjør ressurser og 
bidrar til mindre miljøutslipp. 
 
 
Stiftelsens ledelse og organisasjon 
 
Det meste av administrasjonen ble i løpet av 2020 flyttet til hovedkontoret på 
Fåvang i Ringebu kommune. Star of Hope Norge samarbeider tett med 
administrasjonen i Sverige. Ragnar Løsnesløkken gikk fra å være 
virksomhetsleder til å bli daglig leder i Norge i juni 2021. Vi er svært takknemlige 
for det gode samarbeidet for vi har med Hoppets Stjärna i Sverige. 
 
 
 
Til slutt 
 
Vår visjon er å skape en verden hvor alle barn kan utvikle seg som mennesker, 
ubundet av fattigdom i alle dens former. Vi gjør dette ved å utføre 
utviklingsarbeid i form av utdanning, næringsrik mat og helsevesen og 
habilitering /rehabilitering basert på FNs erklæring om menneskerettigheter for 
barn i utviklingsland. 
 
Vår innsats utføres av sterke og uavhengige lokale samarbeidspartnere, som kan 
utføre kompetent arbeid på stedet. 
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Vi målretter våre aktiviteter mot spesielt sårbare grupper i verdens utviklingsland, 
særlig barn, unge og deres familier. Vår strategi for fremtiden hviler på: Lokal 
kunnskap, Fleksibilitet og Tillit. 
 
Lokal kunnskap: Gjennom gjennomsiktighet i lokale forhold, takket være 
samarbeidspartnere, kan vi støtte familier, førskoler, alternativer til barnehjem, 
grunnskoler, yrkesskoler, rehabiliteringshjem, landbruksprosjekter, 
vannprosjekter og aktivt delta i ulike katastrofehjelpsarbeid. 
 
Fleksibilitet: Gjennom kontinuerlig støtte og kompetanseutvikling til 
samarbeidspartnere, bidrar de til uavhengighet og danner dermed muligheten til 
å flytte virksomheten til nye samarbeidspartnere og deler av verden hvor behovet 
for hjelp er størst. 
 
Tillit: Ved å bruke ytelses- og resultatorienterte prinsipper, streve for konkrete 
resultater og en bistandsprosess som er preget av kostnadseffektivitet og total 
åpenhet, skaper vi en langsiktig tillit til virksomheten. 
 
Vi strever etter å finne nye måter å engasjere oss i utviklingsspørsmål og 
internasjonal bistand. Ved å være ikke-politisk og ikke-byråkratisk, med 
beslutningsprosesser som er så enkle som mulig, har vi de beste mulighetene for 
vår virksomhet. 
 
Med kompetente og engasjerte ansatte, effektive verktøy innen administrasjon, 
IT, innsamling og evaluering /oppfølging, står Star of Hope sterkt for fremtiden i 
en verden som krever større engasjement fra flere og flere mennesker. 
 
Fortsatt drift 
 
Forutsetningene for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er satt under denne 
forutsetningen. 
 
Disponering av årets resultat 
 
Stiftelsen har et positivt aktivitetsresultat på 274 405 NOK. Overskuddet føres til 
tidligere inntjent formålskapital. 
 
Riktig bilde 
 
Styret mener at årsregnskapet gir et riktig bilde av selskapets aktiviteter, eiendeler 
og gjeld, finansielle stilling og resultat. Årets resultat tilføres stiftelsens 
formålskapital. 
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Styret for Star of Hope, Norge har bestått av 4 medlemmer i løpet av 
regnskapsåret. 
 
Roland Sjölander, styreleder (født 1942) 
 
Hans Eriksson, styremedlem (født 1944) 
 
Berth Nilsson, styremedlem (født 1953). 
 
Ulrika Kallin Eriksson, styremedlem (født 1965) 
 
Fåvang, 7.mars 2024 
 
Roland Sjölander        Berth Nilsson       
Styreleder    Styremedlem             
 
 
Hans Eriksson  Ulrika Kallin Eriksson 
Styremedlem  Styremedlem 
 
 
Ragnar Løsnesløkken 
Daglig leder 
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Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av 
det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat 
fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for 
fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo 
e-signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at 
innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validator

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

ROLAND SJÖLANDER
Styreleder
Serienummer: 19420704xxxx
IP: 109.238.xxx.xxx
2024-03-13 13:23:02 UTC

Ragnar Løsnesløkken
Daglig leder
Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1182299
IP: 193.75.xxx.xxx
2024-03-13 13:36:28 UTC

Britt Ullrika Kallin Eriksson
Styremedlem
Serienummer: 19650809xxxx
IP: 78.31.xxx.xxx
2024-03-13 13:49:40 UTC

Berth Nilsson
Styremedlem
Serienummer: 19530704xxxx
IP: 217.213.xxx.xxx
2024-03-13 15:13:04 UTC

Hans Erik Eriksson
Styremedlem
Serienummer: 19440805xxxx
IP: 78.70.xxx.xxx
2024-03-13 15:36:56 UTC
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            2-1 Årsregnskap 2023
            CNPS8-678JD-EPTMF-AKMZ2-YE5XW-D60EY
            SHA-256
            91e8104feaec70fd56f5ed09127d61246bc4fa4a28dd9f242d49beea7f27f63d
            
                                    
                                                                            styreleder
                                            
                            
        
            
            2-1 Årsberetning 2023
            8Q2LS-IVMY6-Y4INN-8AFSN-SWL68-1W5TZ
            SHA-256
            ebbc08ede42db91fcce7a731e535d8c6dc441503c73c8cb6212ed9e6b090bef1
            
                                    
                                                                            styreleder
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        


            
            2-1 Årsregnskap 2023
            CNPS8-678JD-EPTMF-AKMZ2-YE5XW-D60EY
            SHA-256
            91e8104feaec70fd56f5ed09127d61246bc4fa4a28dd9f242d49beea7f27f63d
            
                                    
                                                                            daglig leder
                                            
                            
        
            
            2-1 Årsberetning 2023
            8Q2LS-IVMY6-Y4INN-8AFSN-SWL68-1W5TZ
            SHA-256
            ebbc08ede42db91fcce7a731e535d8c6dc441503c73c8cb6212ed9e6b090bef1
            
                                    
                                                                            daglig leder
                                            
                            
        
    

    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


         VdkEE/Cf4HUfvl5XqQmbOmovTMvPYoMzFdhOfdNsbTQ=   i3v0gAW2Mhk2oWdJydSf+uALcMGcN0rZXHu5b4RmcZo=      AQAB           2024-03-13T13:49:38.945Z     Z0lliQtIBJvasFjV8c+GYs9BA/qCsFDdNCbNTj82ouM=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 581954567198057492000354319550920202866176228266        



            
                
            
            2-1 Årsregnskap 2023
            CNPS8-678JD-EPTMF-AKMZ2-YE5XW-D60EY
            SHA-256
            91e8104feaec70fd56f5ed09127d61246bc4fa4a28dd9f242d49beea7f27f63d
            
                                    
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
            
            2-1 Årsberetning 2023
            8Q2LS-IVMY6-Y4INN-8AFSN-SWL68-1W5TZ
            SHA-256
            ebbc08ede42db91fcce7a731e535d8c6dc441503c73c8cb6212ed9e6b090bef1
            
                                    
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         Fjx44dg+QmDcLW3JJ5s3kw0W337eK0/VVweAvBan/Js=   mXLTmIMa/coSyGotd+5kyxChMrY0jz1m03Tetvtbz20=      AQAB           2024-03-13T15:12:59.374Z     AsfD6aFUpj7cVxrhtWznIc/vm2oSGWbdQfo4wH7FMd0=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1136208652857446514079969289779855263314291243366        



            
                
            
            2-1 Årsregnskap 2023
            CNPS8-678JD-EPTMF-AKMZ2-YE5XW-D60EY
            SHA-256
            91e8104feaec70fd56f5ed09127d61246bc4fa4a28dd9f242d49beea7f27f63d
            
                                    
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
            
            2-1 Årsberetning 2023
            8Q2LS-IVMY6-Y4INN-8AFSN-SWL68-1W5TZ
            SHA-256
            ebbc08ede42db91fcce7a731e535d8c6dc441503c73c8cb6212ed9e6b090bef1
            
                                    
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         Fjx44dg+QmDcLW3JJ5s3kw0W337eK0/VVweAvBan/Js=   FAq/hf1ChFSvr5OzONvZg4089fx/qkG9bZS7FJ3BuTg=      AQAB           2024-03-13T15:36:55.527Z     crZGpfqRIm87CfWdEXRDJcy4FePy34gRvoL/wZ1/S8Q=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 881405565163377209964171335485517083398394036972        



            
                
            
            2-1 Årsregnskap 2023
            CNPS8-678JD-EPTMF-AKMZ2-YE5XW-D60EY
            SHA-256
            91e8104feaec70fd56f5ed09127d61246bc4fa4a28dd9f242d49beea7f27f63d
            
                                    
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
            
            2-1 Årsberetning 2023
            8Q2LS-IVMY6-Y4INN-8AFSN-SWL68-1W5TZ
            SHA-256
            ebbc08ede42db91fcce7a731e535d8c6dc441503c73c8cb6212ed9e6b090bef1
            
                                    
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"8Q2LS-IVMY6-Y4INN-8AFSN-SWL68-1W5TZ","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2024-03-13T13:23:02Z","ip":"109.238.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe76e3fddfc2d9a.xml","signerSerial":"se_bankid:194207047897","type":"penneo","signerName":"ROLAND SJÖLANDER","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"styreleder","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe780ae3f450ebf.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"91e8104feaec70fd56f5ed09127d61246bc4fa4a28dd9f242d49beea7f27f63d","key":"CNPS8-678JD-EPTMF-AKMZ2-YE5XW-D60EY","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"ebbc08ede42db91fcce7a731e535d8c6dc441503c73c8cb6212ed9e6b090bef1","key":"8Q2LS-IVMY6-Y4INN-8AFSN-SWL68-1W5TZ","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-03-13T13:36:28Z","ip":"193.75.xxx.xxx","signedDataFile":"3fcb3431b756ac58.xml","signerSerial":"UN:NO-9578-5999-4-1182299","type":"bankid_no","signerName":"Ragnar Løsnesløkken","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"daglig leder","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fb28b44f44c9780.p7s","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"91e8104feaec70fd56f5ed09127d61246bc4fa4a28dd9f242d49beea7f27f63d","key":"CNPS8-678JD-EPTMF-AKMZ2-YE5XW-D60EY","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"ebbc08ede42db91fcce7a731e535d8c6dc441503c73c8cb6212ed9e6b090bef1","key":"8Q2LS-IVMY6-Y4INN-8AFSN-SWL68-1W5TZ","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-03-13T13:49:40Z","ip":"78.31.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe7c2ad7de91c77.xml","signerSerial":"se_bankid:196508097562","type":"penneo","signerName":"Britt Ullrika Kallin Eriksson","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"styremedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fec302a7e04ad62.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"91e8104feaec70fd56f5ed09127d61246bc4fa4a28dd9f242d49beea7f27f63d","key":"CNPS8-678JD-EPTMF-AKMZ2-YE5XW-D60EY","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"ebbc08ede42db91fcce7a731e535d8c6dc441503c73c8cb6212ed9e6b090bef1","key":"8Q2LS-IVMY6-Y4INN-8AFSN-SWL68-1W5TZ","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-03-13T15:13:04Z","ip":"217.213.xxx.xxx","signedDataFile":"3fef7c1949a66c42.xml","signerSerial":"se_bankid:195307047851","type":"penneo","signerName":"Berth Nilsson","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"styremedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd6f40e96c793b4.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"91e8104feaec70fd56f5ed09127d61246bc4fa4a28dd9f242d49beea7f27f63d","key":"CNPS8-678JD-EPTMF-AKMZ2-YE5XW-D60EY","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"ebbc08ede42db91fcce7a731e535d8c6dc441503c73c8cb6212ed9e6b090bef1","key":"8Q2LS-IVMY6-Y4INN-8AFSN-SWL68-1W5TZ","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-03-13T15:36:56Z","ip":"78.70.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe56292ccf01089.xml","signerSerial":"se_bankid:194408058131","type":"penneo","signerName":"Hans Erik Eriksson","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"styremedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd2d769c79d7d42.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"91e8104feaec70fd56f5ed09127d61246bc4fa4a28dd9f242d49beea7f27f63d","key":"CNPS8-678JD-EPTMF-AKMZ2-YE5XW-D60EY","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"ebbc08ede42db91fcce7a731e535d8c6dc441503c73c8cb6212ed9e6b090bef1","key":"8Q2LS-IVMY6-Y4INN-8AFSN-SWL68-1W5TZ","algorithm":"SHA-256"}]}]}
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